



# Yellow Boson

**Skonsolidowany  
raport okresowy  
II kwartał 2022 roku**



Warszawa, dn. 10 sierpnia 2022 r.

## Spis treści:

1. WPROWADZENIE .....	5
2. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE .....	6
3. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU KWARTALNEGO .....	13
4. KOMENTARZ NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W KWARTALE SPRAWOZDAWCZYM .....	14
5. STANOWISKO ZARZĄDU DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI REALIZACJI OGŁOSZONYCH PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH .....	15
6. INFORMACJE DOTYCZĄCE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W SPÓŁCE .....	15
7. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI .....	15
8. STRUKTURA AKCJONARIATU SPÓŁKI NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU KWARTALNEGO .....	16
9. ZATRUDNIENIE W SPÓŁCE.....	16
10. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI.....	16

## List Zarządu

**Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,**

*Niniejszym mamy przyjemność przedstawić Państwu kwartalny raport obejmujący działalność Grupy Kapitałowej Yellow Boson S.A. (poprzednia nazwa: Instytutu Szkoleń i Analiz Gospodarczych S.A.) w II kwartale 2022 r.*

*Z uwagi, iż połączenie Yellow Boson S.A. oraz Instytutu Szkoleń i Analiz Gospodarczych S.A. nastąpiło w dniu 4 stycznia 2022 r. niniejszy raport jest drugim obejmującym działalność połączonego podmiotu w sektorze odnawialnych źródeł energii.*

*Mamy nadzieję, że połączenie obu spółek, a w konsekwencji rozpoczęcie prowadzenia działalności na rynku odnawialnych źródeł energii, pozwoli na rozwój Spółki oraz wypracowanie w 2022 roku zadawalających wyników finansowych.*

*Z powodu wysokiej inflacji, wzrostu cen na materiały budowlane, wzrostu cen paliwa i energii nie możemy się pochwalić znaczącymi wynikami za II Kwartał. Mamy nadzieję, że wzrost energii wpłynie w znaczny sposób na światopogląd klientów i przełoży się na większą liczbę zamówień. Polski rynek nadal nie jest nasycony sprzedawanymi przez nas produktami czas oczekiwania na montaż jest dość krótki w przeciwieństwie do krajów ościennych, gdzie na zamontowanie paneli i pomp ciepła czeka się kilka miesięcy.*

*Dziękujemy serdecznie naszym akcjonariuszom za współpracę oraz za okazane do tej pory zaufanie i zapraszamy do zapoznania się z niniejszym raportem kwartalnym.*

**Dawid Puton**

*Prezes Zarządu*

*Yellow Boson S.A.*

**Marcin Dziedzic**

*Wiceprezes Zarządu*

*Yellow Boson S.A.*

## 1. WPROWADZENIE

### Podstawowe informacje o Emitencie:

<b>Firma:</b>	<b>Yellow Boson S.A. (poprzednia nazwa: Instytut Szkoleń i Analiz Gospodarczych S.A.)</b>
<b>Kraj:</b>	Polska
<b>Siedziba:</b>	Warszawa
<b>Adres:</b>	02-697 Warszawa, ul. W. Rzymowskiego 53
<b>Telefon:</b>	22 460 16 89
<b>Faks:</b>	22 205 09 28
<b>Adres poczty elektronicznej:</b>	info@yellowboson.com
<b>Adres strony internetowej:</b>	www.yellowboson.pl
<b>NIP:</b>	5242566601
<b>REGON:</b>	140455002
<b>KRS:</b>	0000373900
<b>Oznaczenie Sądu:</b>	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawa w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>Kapitał zakładowy:</b>	6.500.000,00 zł w całości opłacony
<b>Akcje:</b>	Seria A: 5 000 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela Seria B: 1 800 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela Seria C: 1 000 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela Seria D: 57 200 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela
<b>Zarząd:</b>	Dawid Alan Puton – Prezes Zarządu Marcin Dziedzic – Wiceprezes Zarządu
<b>Rada Nadzorcza:</b>	Justyna Matusiak - Członek Rady Nadzorczej Malwina Mazurek - Członek Rady Nadzorczej Jacek Okoń - Członek Rady Nadzorczej Krystian Puton - Członek Rady Nadzorczej Robert Zagożdżon - Członek Rady Nadzorczej

### Podstawa sporządzenia:

Niniejszy raport kwartalny spółki pod firmą Yellow Boson S.A. z siedzibą w Warszawie. („Spółka”, „YB”, „Emitent”) został sporządzony zgodnie z wymogami §5 ust. 1 pkt 1) Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect” w związku z zapisami §5 ust. 2 i 3 oraz ust. 4.1 i 4.2.

Dane finansowe przedstawione w niniejszym raporcie kwartalnym, zawierają dane finansowe Emitenta za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2022 r., dane narastające od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r. oraz dane porównawcze za analogiczny okres roku poprzedniego.

Wszelkie dane finansowe, o ile nie wskazano inaczej, zostały zaprezentowane w złotych polskich.

Spółka nie umieszczała w dokumencie informacyjnym informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

## 2. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

<b>BILANS</b>		<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>97 333,50</b>	<b>217 827 037,56</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	97 333,50	212 305 986,62
	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
	2. Wartość firmy	97 333,50	212 305 986,62
	3. Inne wartości niematerialne i prawne		
	4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	
	1. Wartość firmy - jednostki zależne		
	2. Wartość firmy - jednostki współzależne		
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	112 291,94
	1. Środki trwałe	0,00	112 291,94
	2. Środki trwałe w budowie		
	3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
IV.	Należności długoterminowe	0,00	
	1. Od jednostek powiązanych		
	2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	3. Od pozostałych jednostek		
V.	Inwestycje długoterminowe	0,00	5 408 759,00
	1. Nieruchomości		
	2. Wartości niematerialne i prawne		
	3. Długoterminowe aktywa finansowe		
	4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	5 408 759,00
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>936 240,27</b>	<b>5 683 117,70</b>
I.	Zapasy	0,00	1 495 749,09
	1. Materiały		1 425 174,32
	2. Półprodukty i produkty w toku		
	3. Produkty gotowe		
	4. Towary		
	5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	70 574,77
II.	Należności krótkoterminowe	102,00	3 348 710,61
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	604 731,52
	2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie		
	3. Należności od pozostałych jednostek	102,00	2 718 628,76
III.	Inwestycje krótkoterminowe	935 129,12	798 587,31
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	935 129,12	798 587,31
	2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 009,15	40 070,69
<b>C.</b>	<b>NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>D.</b>	<b>UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>1 033 573,77</b>	<b>223 510 155,26</b>
<b>BILANS - PASYWA</b>		<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁY (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>857 738,26</b>	<b>207 482 970,36</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	780 000,00	6 500 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 042 905,01	207 534 905,01
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	2 070 000,00	2 070 000,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na udziały (akcje) własne		
V.	Różnice kursowe z przeliczenia		
VI.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 744 961,54	-8 319 991,55
VII.	Zysk (strata) netto	-290 205,21	-301 943,10
VIII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
<b>B.</b>	<b>KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C.</b>	<b>UJEMNA WARTOŚĆ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1. Ujemna wartość - jednostki zależne		
	2. Ujemna wartość - jednostki współzależne		
<b>D.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>175 835,51</b>	<b>16 027 184,90</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	32 291,00
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
	3. Pozostałe rezerwy	0,00	32 291,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	1. Wobec jednostek powiązanych		
	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	3. Wobec pozostałych jednostek		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	175 835,51	5 053 941,47
	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		231 115,00
	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	175 835,51	4 822 826,47
	4. Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1. Ujemna wartość firmy		
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>1 033 573,77</b>	<b>223 510 155,26</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

		01.04.2021 – 30.06.2021	01.01.2021 – 30.06.2021	01.04.2022– 30.06.2022	01.01.2022– 30.06.2022
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 169 076,13</b>	<b>17 185 571,32</b>
	- od jednostek powiązanych				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów			7 169 076,13	17 177 103,78
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)				
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			5 473,40	8 467,54
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>262 698,24</b>	<b>138 735,32</b>	<b>7 919 431,94</b>	<b>17 466 743,28</b>
I.	Amortyzacja			1 175,01	8 310,52
II.	Zużycie materiałów i energii	6 014,09	1 504,65	3 074 662,04	8 402 521,32
III.	Usługi obce	59 314,01	40 162,50	3 077 126,31	5 717 986,84
IV.	Podatki i opłaty, w tym:			163 948,91	257 227,93
	- podatek akcyzowy				
V.	Wynagrodzenia	159 955,66	81 445,87	1 346 187,74	2 649 790,74
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	31 195,26	15 612,30	110 838,15	261 371,02
	- emerytalne	14 008,70	7 638,77		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	6 219,22		4 318,71	169 534,91
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-262 698,24</b>	<b>-138 735,32</b>	<b>-750 355,81</b>	<b>-281 171,96</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>380 385,29</b>	<b>311 128,58</b>	<b>0,00</b>	<b>42 665,36</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Dotacje	380 017,18	311 080,47	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	368,11	48,11	0,00	42 665,36
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>27 392,26</b>	<b>11 862,61</b>	<b>4 620,07</b>	<b>58 139,35</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	27 392,26	11 862,61	4 620,07	58 139,35
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>90 294,79</b>	<b>160 530,65</b>	<b>-754 975,88</b>	<b>-296 645,95</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>2 568,43</b>	<b>13 635,81</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w				
	a) od jednostek powiązanych, w tym:				

	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
	b) od jednostek pozostałych, w tym:				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II.	Odsetki, w tym:				
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V.	Inne			2 568,43	13 635,81
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 380 500,00</b>	<b>1 380 500,00</b>	<b>10 352,40</b>	<b>18 933,32</b>
I.	Odsetki, w tym:				
	- dla jednostek powiązanych				
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 380 500,00	1 380 500,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV.	Inne			10 352,40	18 933,32
I.	<b>Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
J.	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+I)</b>	<b>-290 205,21</b>	<b>-219 969,35</b>	<b>-762 759,85</b>	<b>-301 943,46</b>
K.	<b>Odpis wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne				
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne				
L.	<b>Odpis ujemnej wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne				
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne				
M.	<b>Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
N.	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-290 205,21</b>	<b>-219 969,35</b>	<b>-762 759,85</b>	<b>-301 943,46</b>
O.	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
P.	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
R.	<b>Zyski (straty) mniejszości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S.	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-290 205,21</b>	<b>-219 969,35</b>	<b>-762 759,85</b>	<b>-301 943,46</b>



**ZESTAWIENIE ZMIAN W  
KAPITALE WŁASNYM**

		01.04.2021 – 30.06.2021	01.01.2021 – 30.06.2021	01.04.2022 – 30.06.2022	01.01.2022 – 30.06.2022
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>1 147 943,47</b>	<b>1 077 707,61</b>	<b>208 992 436,25</b>	<b>1 077 707,61</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
	- korekty błędów				
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>1 147 943,47</b>	<b>1 077 707,61</b>	<b>208 992 436,25</b>	<b>1 077 707,61</b>
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	780 000,00	780 000,00	6 500 000,00	780 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego				5 720 000,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	780 000,00	780 000,00	6 500 000,00	6 500 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 042 905,01	1 042 905,01	207 534 905,01	1 042 905,01
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego				206 492 000,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 042 905,01	1 042 905,01	207 534 905,01	207 534 905,01
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny				
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00
5.	Różnice kursowe z przeliczenia				
6.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-7 859 174,80	-8 319 991,55
6.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
6.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
6.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
6.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-7 859 174,80	-8 319 991,55
6.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-7 859 174,80	-8 319 991,55
6.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-7 859 174,80	-8 319 991,55
6.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-7 859 174,80	-8 319 991,55

		koniec okresu				
	7.	Wynik netto	-290 205,21	-219 969,35	-762 759,85	- 301 943,10
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)		857 738,26	857 738,26	207 482 970,36	207 482 970,36
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		857 738,26	857 738,26	207 482 970,36	207 482 970,36

<b>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>		<b>01.04.2021 – 30.06.2021</b>	<b>01.01.2021 – 30.06.2021</b>	<b>01.04.2022 – 30.06.2022</b>	<b>01.01.2022 – 30.06.2022</b>	
<b>A.</b>	<b>Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>					
I.	Zysk (strata) netto		-290 205,21	-219 969,35	158872,94	- 301 943,10
II.	Korekty razem		388 127,54	376 434,38	12440700,38	7 273 948,71
	1.	Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych				
	2.	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności				
	3.	Amortyzacja	7 999,98	3 999,99	7 135,50	0,00
	4.	Odpis wartości firmy				
	5.	Odpis ujemnej wartości firmy				
	6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
	7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
	8.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
	9.	Zmiana stanu rezerw			32 291,00	32 291,0
	10.	Zmiana stanu zapasów			-2 475 870,59	-1 495 749,09
	11.	Zmiana stanu należności	5 977,50	-79,00	-9 330 778,57	-6092339,37
	12.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-6 430,16	-7 986,61	18 519 079,85	13826911,85
	13.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	80,22		4 938 821,61	-40070,69
	14.	Inne korekty			1 050 021,51	1042905,01
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/- II)		97 922,33	156 465,03	12 899 573,25	6972005,25
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>					
I.	Wpływy		1 000 000,00	1 000 000,00	-5 408 759,00	-5408759,00
	1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			-5 408 759,00	-5408759,00
	2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				

	3.	Z aktywów finansowych				
	4.	Inne wpływy inwestycyjne	1 000 000,00	1 000 000,00		
II.	Wydatki		0,00	0,00	-214795 343,10	0,00
	1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			-212243 624,60	0,00
	2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
	3.	Na aktywa finansowe			14 42 853,62	1 442 853,62
	4.	Inne wydatki inwestycyjne			208 147 052,70	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		1 000 000,00	1 000 000,00	207 910 981,80	-6 851 612,62
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>					
I.	Wpływy		105 682,14	0,00	5 6236,10	0,00
	1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
	2.	Kredyty i pożyczki				
	3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
	4.	Inne wpływy finansowe	105 682,14		17 9834,80	0,00
II.	Wydatki		1 181 012,00	1 181 012,00	-8 580,90	0,00
	1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
	2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
	3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
	4.	Spłaty kredytów i pożyczek				
	5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
	6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
	7.	Płatności zobowiązań z tytułu				
	8.	Odsetki				
	9.	Inne wydatki finansowe	1 181 012,00	1 181 012,00	-85 80,90	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		-1 075 329,86	-1 181 012,00	208 138 471,80	0,00
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>		<b>22 592,47</b>	<b>-24 546,97</b>	<b>-608 910,77</b>	<b>120 392,63</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>		<b>22 592,47</b>	<b>-24 546,97</b>	<b>-790 019,94</b>	<b>-60 716,54</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych					
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>12 536,65</b>	<b>59 676,09</b>	<b>911 144,10</b>	<b>59 676,09</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>		<b>35 129,12</b>	<b>35 129,12</b>	<b>120392,63</b>	<b>120 392,63</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania					

### 3. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

<b>BILANS</b>		<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>97 333,50</b>	<b>217 545 092,52</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	97 333,50	212 301 333,52
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy	97 333,50	212 301 333,52
3.	Inne wartości niematerialne i prawne		
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1.	Środki trwałe		
2.	Środki trwałe w budowie		
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	5 243 759,00
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	5 243 759,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>936 240,27</b>	<b>1 018 917,10</b>
I.	Zapasy	0,00	70 574,77
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	70 574,77
II.	Należności krótkoterminowe	102,00	886 328,49
1.	Należności od jednostek powiązanych		544 875,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie		
3.	Należności od pozostałych jednostek	102,00	341 453,49
III.	Inwestycje krótkoterminowe	935 129,12	59 618,99
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	935 129,12	59 618,99
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 009,15	2 394,85
<b>C.</b>	<b>NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>1 033 573,77</b>	<b>218 564 009,62</b>
<b>BILANS - PASywa</b>		<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁY (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>857 738,26</b>	<b>212 095 477,98</b>

I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	780 000,00	6 500 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 042 905,01	207 534 905,01
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	2 070 000,00	2 070 000,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 744 961,54	-4 027 932,16
VI.	Zysk (strata) netto	-290 205,21	18 505,13
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość		
<b>B.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>175 835,51</b>	<b>6 468 531,64</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	32 291,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	32 291,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	175 835,51	1 287 140,64
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	175 835,51	1 287 140,64
4.	Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	5 149 100,00
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	5 149 100,00
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>1 033 573,77</b>	<b>218 564 009,62</b>

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>		<b>01.04.2021 – 30.06.2021</b>	<b>01.01.2021 – 30.06.2021</b>	<b>01.04.2022 – 30.06.2022</b>	<b>01.01.2022 – 30.06.2022</b>
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>682 203,00</b>	<b>1 016 964,72</b>
	- od jednostek powiązanych				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów			682 203,00	1 016 964,72
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)				
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				

<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>262 698,24</b>	<b>138 735,32</b>	<b>886 874,51</b>	<b>998 459,59</b>
I.	Amortyzacja				
II.	Zużycie materiałów i energii	6 014,09	1 504,65	36 682,49	38 690,03
III.	Usługi obce	59 314,01	40 162,50	667 766,19	699 405,21
IV.	Podatki i opłaty, w tym:			2,50	355,00
	- <i>podatek akcyzowy</i>				
V.	Wynagrodzenia	159 955,66	81 445,87	150 052,39	217 717,80
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	31 195,26	15 612,30	30 000,00	41 920,61
	- <i>emerytalne</i>	14 008,70	7 638,77	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	6 219,22	0,00	370,94	370,94
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-262 698,24</b>	<b>-138 735,32</b>	<b>-204 671,51</b>	<b>18 505,13</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>380 385,29</b>	<b>311 128,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Dotacje	380 017,18	311 080,47	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	368,11	48,11	0,00	0,00
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>27 392,26</b>	<b>11 862,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	27 392,26	11 862,61	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>90 294,79</b>	<b>160 530,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w				
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>				
	- <i>w których jednostka posiada</i>				
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>				
	- <i>w których jednostka posiada</i>				
II.	Odsetki, w tym:				
	- <i>od jednostek powiązanych</i>				
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
	- <i>w jednostkach powiązanych</i>				
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V.	Inne				
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 380 500,00</b>	<b>1 380 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Odsetki, w tym:				
	- <i>dla jednostek powiązanych</i>				
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 380 500,00	1 380 500,00	0,00	0,00

	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV.	Inne				
I.	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-290 205,21</b>	<b>-219 969,35</b>	<b>-204 671,51</b>	<b>18 505,13</b>
J.	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
K.	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
L.	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-290 205,21</b>	<b>-219 969,35</b>	<b>-204 671,51</b>	<b>18 505,13</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

		01.04.2021 – 30.06.2021	01.01.2021 – 30.06.2021	01.04.2022 – 30.06.2022	01.01.2022 – 30.06.2022
I.	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>1 147 943,47</b>	<b>1 077 707,61</b>	<b>212 095 477,98</b>	<b>1 077 707,61</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
	- korekty błędów				
I.a.	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>1 147 943,47</b>	<b>1 077 707,61</b>	<b>212 095 477,98</b>	<b>1 077 707,61</b>
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	780 000,00	780 000,00	6 500 000,00	780 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego				5 720 000,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	780 000,00	780 000,00	6 500 000,00	6 500 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 042 905,01	1 042 905,01	207 534 905,01	1 042 905,01
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego				206 492 000,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 042 905,01	1 042 905,01	207 534 905,01	207 534 905,01
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny				
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00	2 070 000,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-3 804 755,52	-4 027 932,16
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na				

		początek okresu				
	5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
	5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
	5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-3 804 755,52	-4 027 932,16
	5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-3 804 755,52	-4 027 932,16
	5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-3 804 755,52	-4 027 932,16
	5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 744 961,54	-2 744 961,54	-3 804 755,52	-4 027 932,16
	6.	Wynik netto	-290 205,21	-219 969,35	-204 671,51	18 505,13
II.	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>		<b>857 738,26</b>	<b>857 738,26</b>	<b>212 095 477,98</b>	<b>212 095 477,98</b>
III.	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>		<b>857 738,26</b>	<b>857 738,26</b>	<b>212 095 477,98</b>	<b>212 095 477,98</b>

## RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

		01.04.2021 – 30.06.2021	01.01.2021 – 30.06.2021	01.04.2022 – 30.06.2022	01.01.2022 – 30.06.2022
<b>A.</b>	<b>Przeptyw środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I.	Zysk (strata) netto	-290 205,21	-219 969,35	204 671,47	-18 505,13
II.	Korekty razem	388 127,54	376 434,38	6 441 870,02	6 086 542,12
	1.	Amortyzacja	7 999,98	3 999,99	
	2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
	3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)			
	4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	380 500,00	380 500,00	
	5.	Zmiana stanu rezerw			32 291,0
	6.	Zmiana stanu zapasów			-191 763,37
	7.	Zmiana stanu należności	5 977,50	-79,00	-575 029,32
	8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-6 430,16	-7 986,61	6 137 326,95
	9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	80,22		-3 859,25
	10.	Inne korekty			1 621 410,51
III.	Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/- II)	97 922,33	156 465,03	6 068 036,99	6 068 036,99
<b>B.</b>	<b>Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I.	Wpływy	1 000 000,00	1 000 000,00	-5 243 759,00	-5 243 759,00



	1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			-5 243 759,00	-5 243 759,00
	2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
	3.	Z aktywów finansowych				
	4.	Inne wpływy inwestycyjne	1 000 000,00	1 000 000,00	-213822255,50	0,00
II.	Wydatki		0,00	0,00	-212122666,50	0,00
	1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
	2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			-1 699 589,00	0,00
	3.	Na aktywa finansowe			764 659,00	764 659,00
	4.	Inne wydatki inwestycyjne				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		1 000 000,00	1 000 000,00	-213822255,50	-6 008 418,00
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>					
I.	Wpływy		105 682,14	0,00	20 6387 416,40	0,00
	1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			212 212 000,00	0,00
	2.	Kredyty i pożyczki			4 000,00	0,00
	3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
	4.	Inne wpływy finansowe	105 682,14		179 834,80	0,00
II.	Wydatki		1 181 012,00	1 181 012,00		
	1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
	2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
	3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
	4.	Spłaty kredytów i pożyczek				
	5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
	6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
	7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
	8.	Odsetki				
	9.	Inne wydatki finansowe	1 181 012,00	1 181 012,00	212 395 834,80	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		-1 075 329,86	-1 181 012,00	-847 915,20	0,00
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>		<b>22 592,47</b>	<b>-24 546,97</b>	<b>-847 915,20</b>	<b>59 618,99</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>		<b>22 592,47</b>	<b>-24 546,97</b>	<b>59 618,99</b>	<b>59 618,99</b>
	<i>- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych</i>					
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>12 536,65</b>	<b>59 676,09</b>	<b>970 763,09</b>	<b>59 676,09</b>

<b>G.</b>	Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	35 129,12	35 129,12	59 618,99	59 618,99
	- o ograniczonej możliwości				

## 4. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU KWARTALNEGO

Spółka zastrzega, iż dane za 2021 r. nie należy traktować jako danych porównywalnych do obecnego okresu sprawozdawczego, zarówno na poziomie jednostkowym jak i skonsolidowanym.

Dane za 2021 r. obejmowały bowiem poprzednią działalność Emitenta, prowadzoną przed połączeniem.

Dane za 2022 r. obejmują działalność Emitenta w obszarze odnawialnych źródeł energii (działalność prowadzona w ramach Emitenta od 4 stycznia 2022 r., tj. od momentu zarejestrowania połączenia Emitenta z Yellow Boson SA, z kolei dane skonsolidowane obejmują działalność Grupy Kapitałowej Spółki Przejmowanej, w obszarze odnawialnych źródeł energii.

Dane finansowe i informacje przedstawione w niniejszym raporcie zostały sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości przedstawionymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121 poz. 591) i zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu przedstawiają aktualną sytuację majątkową i finansową Spółki.

**Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:**

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.

Jednostka ma obowiązek sporządzania sprawozdania z przepływów pieniężnych.

W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

**Wartości niematerialne i prawne** wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zasady amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych przedstawiały się następująco:

**Wartość firmy** - metoda liniowa rozliczana w czasie 20 lat niestanowiąca kosztów uzyskania przychodów do celów podatkowych.

**Środki trwałe** są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów. W stosunku do środków trwałych nabytych i wprowadzonych do ewidencji przed dniem 1 stycznia 2000 roku stosowane są stawki wynikające z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 stycznia 1997 roku w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Określają one wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodu. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nieprzekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nieprzekraczającej 10 tysięcy złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania. Środki trwałe umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

**Środki trwałe w budowie** wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

**Inwestycje długoterminowe** wycenia się aktualizujące z tytułu trwałej utraty wartości w cenie nabycia skorygowanej o odpisy

**Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe zaliczane do instrumentów finansowych** wycenia się (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych Dz. U. z 2001 r. Nr 149, poz. 1674).

**Zapasy wycenia się:**

- materiały - w cenach nabycia (zakupu) lub kosztach wytworzenia
- towary - w cenach nabycia (zakupu) lub kosztach wytworzenia
- produkty gotowe - w kosztach wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto.

**Należności** wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

**Środki pieniężne w walucie polskiej** wykazuje się w wartości nominalnej.

**Kapitały (fundusze) własne** ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

**Kapitał zakładowy** wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

**Rezerwy na zobowiązania** wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

**Zobowiązania**, szczególnie wobec budżetu zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

**Fundusze specjalne** są wyceniane w wartości nominalnej. W roku obrotowym nie był tworzony zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

## **5. KOMENTARZ NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W KWARTALE SPRAWOZDAWCZYM**

W dniu 4 stycznia 2022 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie Emitenta z Yellow Boson S.A. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000746465; jako spółką przejmowaną). Połączenie nastąpiło w trybie przewidzianym w art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na Emitenta jako spółkę przejmującą, w zamian za nowo wyemitowane akcje zwykłe na okaziciela serii D, które Emitent przyznał w drodze uchwały w dniu 10 stycznia 2022 r. (oraz następnie korygując tą uchwałę w dniu 21 stycznia 2022 r.) akcjonariuszom spółki przejmowanej na zasadach określonych w Planie Połączenia. Akcjonariuszom spółki przejmowanej wydane zostały serii D jako akcje połączeniowe zgodnie ze stosunkiem wymiany akcji 1 : 572, tj. na jedną akcję spółki przejmowanej, przypadało 572 akcji nowej emisji serii D Emitenta.

W związku z połączeniem, zmieniona została firma Emitenta na Yellow Boson Spółka Akcyjna oraz podwyższona została wartość kapitału zakładowego z kwoty 780.000,00 zł do kwoty 6.500.000,00 zł, tj. o kwotę 5.720.000,00 zł w drodze emisji 57.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

W wyniku połączenia, Emitent rozpoczął działalność w branży odnawialnych źródeł energii.

W następstwie rozpoczęcia działalności w nowym obszarze, w dniu 24 marca 2022 r. Emitent zawarł umowę na dystrybucję magazynów energii z producentem, spółką Minutor Cellarium sp. z o.o. z siedzibą w Pławowicach. Dystrybucja prowadzona będzie pod znakami towarowymi i firmowymi Minutor Cellarium wyłącznie na terytorium Polski. Yellow Boson w ramach wykonywania umowy, zobowiązany jest do reklamy sprzedaży magazynów energii

oraz ich promowania w ramach prowadzonej działalności. Umowa weszła w życie z dniem jej zawarcia i została zawarta na czas nieokreślony, z możliwością jej wypowiedzenia przez każdą stronę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia. Zawarcie niniejszej umowy umożliwi dywersyfikację prowadzonej w ramach Grupy Kapitałowej Yellow Boson na rynku OZE, co może mieć wpływ na osiągnięte przez Grupę wyniki finansowe.

W dniu 12 maja 2022 r. Spółka zawarła bezpośrednio oraz poprzez spółki zależne:

- list intencyjny w zakresie kompleksowego wykonania instalacji fotowoltaicznej o szacowanej wartości 3 mln zł,
- list intencyjny w zakresie kompleksowego wykonania instalacji fotowoltaicznej o szacowanej wartości 450 tys. zł,
- list intencyjny w zakresie kompleksowego wykonania instalacji fotowoltaicznych o szacowanej wartości 1,8 mln zł.

W oparciu o ten list intencyjny oraz w ramach założonej w tym liście intencji, strony zawarły umowę na realizację dwóch instalacji za łączną kwotę netto ok. 350 tys. zł, z terminem realizacji do 30 czerwca 2022 r. Kolejne instalacje fotowoltaiczne realizowane będą w oparciu o odrębne umowy. Zawarcie powyższych listów intencyjnych oraz umowy, stanowi realizację podejmowanych działań w zakresie poszerzenia i wsparcia marketingowego oferty dla klientów z sektora B2B, co powinno mieć pozytywny wpływ na osiągnięte przez Spółkę i całą Grupę Yellow Boson wyniki finansowe.

W dniu 7 lipca 2022 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które m.in. w drodze podjętych uchwał odwołało z Rady Nadzorczej Panią Natalię Górską oraz Panów Bartłomieja Wilusz, Macieja Dudek i Jacka Kowalskiego, a także powołało na okres trzyletniej kadencji do składu Rady Nadzorczej Panie Justynę Matusiak i Malwinę Mazurek oraz Panów Jacka Okoń i Krystiana Puton.

W dniu 11 lipca 2022 r. (już po okresie sprawozdawczym) Rada Nadzorcza Spółki powołała na okres trzyletniej kadencji do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Pana Marcina Dziedzic.

Wyniki Grupy za II kwartał 2022 r. nie wykazują wzrostu, co wiąże się z obecną trudną sytuacją polityczną, wojną ukraińsko – rosyjską, trudnym rynkiem ekonomiczno – finansowym. Na tle Grupy, spółka dominująca Yellow Boson S.A. uzyskała w kwartale sprawozdawczym zysk, co oznacza dla Spółki dobrą zapowiedź na kolejny kwartał. Ogólna nierównomierność przychodów spowodowana jest specyfiką branży fotowoltaicznej, która w dużej mierze zdeterminowana jest podażą dotacji, na które trzeba czekać oraz trudniej dostępnych kredytów.

## **6. STANOWISKO ZARZĄDU DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI REALIZACJI OGŁOSZONYCH PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH**

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na 2022 rok.

## **7. INFORMACJE DOTYCZĄCE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W SPÓŁCE**

W okresie II kwartale 2022 roku Emitent nie podejmował działań mających na celu wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.

## **8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI**

W dniu 14 maja 2021 r. Emitent sprzedał na rzecz osoby fizycznej wszystkie posiadane, tj. 27.610 udziałów stanowiących 100% udziałów w spółce Medical Apartments sp. z o.o. z siedzibą w Łomży. Cena sprzedaży została ustalona na kwotę 1 mln zł (wynikającej z wyceny tych udziałów przez niezależny podmiot).

Na sprzedaż udziałów, Zarząd posiadał zgodę wyrażoną przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 2 lutego 2021 r.

Sprzedaż udziałów Medical Apartments sp. z o.o. było konsekwencją podjętej decyzji w zakresie wyboru kierunku prowadzenia działalności Spółki, o czym Zarząd informował w drodze raportu ESPI nr 18/2020 z dn. 21 grudnia 2020 r., gdzie wskazano, iż po analizie możliwych kierunków rozwoju, przede wszystkim w kontekście pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID-19, co spowodowało brak możliwości prowadzenia dotychczasowej działalności szkoleniowej przez Spółkę oraz zasadnicze ograniczenie działalności w branży hotelowo-restauracyjnej przez Medical Apartments sp. z o.o., Zarząd podjął decyzję w sprawie zaproponowania walnemu zgromadzeniu połączenie Spółki z innym podmiotem oraz sprzedaż udziałów Medical Apartments sp. z o.o.

W dniu 4 stycznia 2022 r. doszło do połączenia Emitenta ze spółką Yellow Boson S.A. z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000746465; jako spółką przejmowaną) w związku z powyższym Emitent wszedł w ogół praw i obowiązków spółki przejętej i tym samym stał się jednostką zależną oraz posiada jednostki zależne. Emitent jest jednostką zależną wobec spółki Yellow Boson Ltd z siedzibą w Londynie, która bezpośrednio posiada 37 180 000 akcji serii D stanowiących 57,2% w kapitale zakładowym Spółki. Z kolei Emitent tworzy Grupę Kapitałową, posiadając następujące spółki zależne:

– Wolna Energia sp. z o.o.

adres: Al. Solidarności 117/207, 00-140 Warszawa; spółka zajmująca się sprzedażą i montażem instalacji fotowoltaicznych, pomp ciepła, a także innych produktów występujących na rynku OZE; Emitent posiada 100% udziałów w spółce; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Property Fund S.A.

adres: ul. W. Rzymowskiego 53, 01-001 Warszawa; spółka obecnie prowadzi w ramach oferty publicznej zapisy na akcje w celu pozyskania kapitału między innymi na budowę farmy fotowoltaicznej o mocy 1MW; Emitent posiada 100% akcji w kapitale zakładowym; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Energy Fund ASI sp. z o.o.,

adres: ul. W. Rzymowskiego 53, 01-001 Warszawa, spółka zajmuje się inwestowaniem aktywów spółki, obecnie jest w trakcie przekształcenia w spółkę akcyjną; Emitent posiada 99% udziałów; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Yellow Boson Inno sp. z o.o.,

adres: ul. W. Rzymowskiego 53, 01-001 Warszawa, spółka stara się pozyskać grunty oraz przygotować infrastrukturę w związku z zamiarem budowy elektrowni fotowoltaicznej; Emitent posiada 100% udziałów w spółce; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Yellow Boson One sp. z o.o.,

adres: ul. W. Rzymowskiego 53, 01-001 Warszawa, spółka celowa obecnie nie prowadzi działalności, ma zostać wykorzystana przy sprzedaży fotowoltaiki oraz innych produktów OZE, Emitent posiada 100% udziałów w spółce; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Yellow Boson Tech sp. z o.o.,

adres: ul. Przasnyska 6b, 01-756 Warszawa, spółka zajmowała się sprzedażą i montażem fotowoltaiki, obecnie nie prowadzi działalności, Emitent posiada 100% udziałów w spółce; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Green Boson p.s.a.,

adres: ul. W. Rzymowskiego 53, 01-001 Warszawa, spółka przygotowuje się do sprzedaży w sektorze rolniczym urządzeń Blue Boson Effector zmieniających właściwości fizykochemiczne wody; Emitent posiada 100% akcji w spółce; spółka konsolidowana metodą pełną;

– Sun2Hydrogen sp. z o.o.

adres: W. Rzymowskiego 53, 01-001 Warszawa, spółka opracowuje strategię wdrożenia rozwiązań technologicznych w zakresie produkcji i magazynowania wodoru, Emitent posiada 100% udziałów w spółce; spółka konsolidowana metodą pełną;

Emitent począwszy od raportu za I kwartał 2022 r. konsoliduje wyniki finansowe z wykazanymi powyżej jednostkami w oparciu o metody konsolidacyjne wskazane przy każdej z tych spółek.

## 9. STRUKTURA AKCJONARIATU SPÓŁKI NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU KWARTALNEGO

Nazwa akcjonariusza	Ilość akcji	Ilość głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w liczbie głosów na WZ
Blue Boson Ltd (wraz z Yellow Boson Ltd)*, w tym:	42 328 000	42 328 000	65,12%	65,12%
Blue Boson Ltd	5 148 000	5 148 000	7,92%	7,92%
Yellow Boson Ltd	37 180 000	37 180 000	57,2%	57,2%
Artur Górski*	4 983 141	4 983 141	7,67%	7,67%
Sławomir Jarosz*	3 553 141	3 553 141	5,47%	5,4%
Pozostali akcjonariusze:	14 135 718	14 135 718	21,75%	21,75%
<b>Razem:</b>	<b>65 000 000</b>	<b>65 000 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

\* stan posiadania akcji Yellow Boson Ltd, Blue Boson Ltd, Artura Górskiego oraz Sławomira Jarosza został wskazany na bazie zgłoszonego stanu posiadania akcji w ostatnio otrzymanych zawiadomieniach sporządzonych w trybie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

## 10. ZATRUDNIENIE W SPÓŁCE

Stan zatrudnienia na dzień 30 czerwca 2022 r.:

- Yellow Boson SA - 2 osoby/etat; 8 osób na umowy zlecenia,
- Wolna Energia sp. z o.o. - 13 osób/etat, 120 osób na umowy zlecenia,
- Property Fund SA – obecnie nie zatrudnia pracowników.

## 11. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI

Zarząd spółki Yellow Boson S.A. z siedzibą w Warszawie oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie kwartalnym zostały sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi Spółkę oraz że niniejszy raport zawiera prawdziwy, rzetelny i jasny obraz Spółki.

### Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

*Dawid Puton*  
*Prezes Zarządu*  
*Yellow Boson S.A.*

*Marcin Dziejczak*  
*Wiceprezes Zarządu*  
*Yellow Boson S.A.*